Руководителю  УСЗН

администрации Железнодорожного

района в г. Красноярске

Чупровой  Е. Ю.

от ____________________________

(ф.и.о.)

_______________________________

проживающ_____ по адресу:

г. Красноярск,

ул. ____________________________

д. _______, корпус ____, кв. _______

_______________________________

(тел.)

_______________________________

( категория семьи)

Заявление

Прошу выдать справку на бесплатное обеспечение молочными продуктами моему ребенку

(ф.и.о.)

 (дата рождения)

_____________________________________________________________________________________
(Свидетельство о рождении)

Отец (Ф.И.О.,дата рождения, образование, паспортные данные, место работы)__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Мать (дата рождения, образование, паспортные данные, место работы)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Примечние:___________________________________________________________________________
Дата:                                                                             Роспись:
Список прилагаемых документов:

1.паспорт родителей (оригиналы и копии стр. 2,3, 4,5).
2.справка о составе семьи.
3.справки о доходах членов семьи (заработная плата и дополнительное вознаграждение (гражданам, работающим у ЧП, «ООО», «ОАО»- трудовой договор (заверенная копия) или копия трудовой книжки, заверенная по месту работы); все виды пенсий; денежное довольствие военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел и других органов, дополнительные выплаты, носящие постоянный характер; стипендии;  пособие по безработице; пособие по временной нетрудоспособности, пособие по беременности иродам; ежемесячное пособие по уходу за ребенком; ежемесячное пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста 1,5 лет, 3-х лет; алименты и другие доходы по ситуации в семье за 3 последних календарных месяца, предшествующих месяцу подачи заявления.
4.документы по ситуации в семье.
5.свидетельство о рождении ребенка (оригинал и копия).